ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

CNPJ/MF nº 03.918.869/0001-08

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVENIDA ARAGUAIA, 248 – CENTRO – FONES/FAX (66) 3522-1606 – SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA – MT

E-mail- pregãosfa@outlook.com

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 150/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021

Processo Licitatório nº 088/2021.

A Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia – MT faz saber que pretende aderir como entidade

não participante (“carona”) à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 150/2021, resultante do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021, do Município de Querência - MT, que teve como objetivo

“Registro de Preço para futura e eventual aquisição de veículo utilitário zero quilometro. O objetivo

da adesão visa à contratação da empresa vencedora do certame “Item 2” para (01) VEÍCULO – TIPO

SUV, ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 2021, DIESEL, POTENCIA MÍNIMA DE

204 CV, TRANSMISSÃO AUTOMATICA, TRAÇÃO 4X2 (TRASEIRA), 4X4 E 4X4 COM

REDUZIDA, CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 07 PASSAGEIROS. VISANDO ASSIM

ATENDER AS DEMANDAS DO GABINETE DA PREFEITURA. No valor de R$ VALOR DE R$

415.500 (quatrocentos e quinze mil e quinhentos reais).

São Félix do Araguaia - MT, 12 de novembro de 2021.

JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM

Pregoeiro Oficial

Portaria nº 016/2021

Visto...

JANAILZA TAVEIRA LEITE

PREFEITA MUNICIPAL

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021